
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 24/600/0146 

„Technická podpora aplikace EVDPH
" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

ıč: 71214011 

Dıč: CZ71214011 

Jednající:

Spojení: 

Bankovní spojení: Praha 1 

čisıø účtu: 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Transoft a.s. 

Se sídlem: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 

ıčz 15770281 

Dıč: CZ15770281 

Zastoupený: lng. Luďkem Füstem, předsedou představenstva 

Spojení: 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 98743231/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vČeských 

Budějovicích, oddíl B, vložka 329. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými zápisy 

V obchodním popř. jiném rejstříku. 

Smluvní strany se Zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 

Straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 

druhé straně veškerou Škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 

Objednatel a zhotovitel též společně jako ,,sm|uvní strany“. 

I. Předmět dodatku 

fn_| \.'”_

C1 - Veřejné



1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XVI. odst. 16.1. takto: 

16.1. Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele pověřeni rolí oprávněné osoby 

/nebo vedoucí projektu/: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se Zhotovitelem při plnění předmětu 

smlouvy, a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem předávat zhotoviteli všechny 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které ke splnění 

závazků v souladu S touto smlouvou požádá, a přebírat od něho všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat 

technické informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy 

od druhé smluvní strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků 

v souladu s touto smlouvou požádá), 

O) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat služby dle předmětu této 

smlouvy, včetně akceptování odhadnutého rozsahu práce potřebného k jejich 

realizaci, tyto služby po jejich realizaci od zhotovitele převzít a následně 

akoeptovatjejich řádné dodání. 

1.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XVI. odst. 16.2. takto: 

16.2. Při plnění této smlouvy jsou na straně zhotovitele pověřeni rolí oprávněné osoby: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost s objednatelem při plnění předmětu 

smlouvy, a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem přebírat všechny informace 

potřebné pro plnění tohoto smluvního závazku od objednatele, o které ke splnění 

závazků v souladu s touto smlouvou požádá a předávat mu všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat 

technické informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy 

od druhé smluvní strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků 

v souladu s touto smlouvou požádá), 

c) pracovníci zhotovitele, kteří mají právo přebírat požadavky na služby dle 

předmětu této smlouvy, včetně odhadování rozsahu práce potřebného k jejich 

realizaci, tyto služby po jejich realizaci objednateli předat a následně akceptovat 

jejich řádné dodání budou uvedeni. 

C1 - Veřejné



smluvních stran. 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

za zhotovitele 

V Praze dne: V Praze dne: 

lng. Luděk Fürst 

2O25.O5.3O 

10:48:04 +O2'OO' 

Podpis: Podpis: 

Jméno : Luďkem Füstem Jméno 

Funkce : předseda představenstva Funkce 

C1 - Veřejné 

13. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou 

1 4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojuji své podpisy. 

1 5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž kazda 

za objednatele 


